REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

Fecha de emision: 06 de junio de 2023 | de |
SERIE G
, 73 AN
Nombre de la Actividad: Taller sobre el Régimen ético y disciplinario de los Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales, MAP/DIGERA & D l O E QA%‘%
ety =3
Servidores Publicos, Ley ntim. 41-08 de Funcién Publica, Reglamento nim. 523-09. ‘2 Divigionde F-Z;,
e Fecha: il \Q Recursos Humanos x f§
Tipo: Interna Externa o Plataforma utilizada: Google Meet Cédigo de enlace a plataforma:483 066 344 1537 \{7 ij”f

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion):

Licda. Takeshi Garcia de los Santos

'h.. UJ\}" ‘.
M“‘rf

Cédula (Asistio?
No. Nombre y apellido ?E;:; (”fenqauriesff ; ?Gzzn:c?;;r;tfolo InSt::;én I Correo Electronico 5 NO
colocar N/A)
1 Elvira Reyes Saint-Hilarie F N/A DIGERA Elvira.reyes@digera.gob.do X
2 Yaquelin Rodriguez Garcia F N/A DIGERA Yaquelin.rodriguez@digera.gob.do X
3 Yeudy Alberto Sierra Pérez M N/A DIGERA Yeudys.sierra@digera.gob.do X
4 Juan José Aybar Rodriguez M N/A DIGERA Juanaybar.rodriguez@digera.gob.do X
5 Alida Marina Castillo Fernandez F N/A DIGERA alidacastillo@digera.gob.do X
6 Luis German Pérez Bido M N/A DIGERA luisperez@digera.gob.do X
7 Yanira A. Urefa Vargas F N/A DIGERA yaniraurefia@digera.gob.do X
8 Lanirys Ortiz Morales F N/A DIGERA lanirysortiz@digera.gob.do X
9 Henry Javier Rodriguez Cordero M N/A DIGERA Henry.rodriguez@digera.gob.do X
10 Juan Miguel Baez Ramirez M N/A DIGERA Juan.baez@digera.gob.do X
i Témpora Concepcion Romero F N/A DIGERA Tempora.concepcion@digera.gob.do X
12 Lucy Tania De Ledn Nuiez F N/A DIGERA Lucy.nuiez@digera.gob.do X




13 Georgina Elizabeth Marte de Pérez F N/A DIGERA G.marte.digera@gmail.com

14 Carlitas Martinez De Ledn F N/A DIGERA C.martinez.digera@gmail.com
15 Gladioli Ramirez Pérez F N/A DIGERA RRHH.@digera.gob.do

16 Bladimir Altagracia Cleto Casso M N/A DIGERA b Bcleto.digera@gmail.com

17 Milagros Reyes Rocha F N/A DIGERA Mreyes.digera@gmail.com

18 Felicia Jocelin Lopez Matos de Cabrera F N/A DIGERA Fjocelin.digera@gmaol.com

19 Arisledy Garcia Alcantara F N/A DIGERA Agarcia.digera@gmail.com

20 Luis Ramdn Castro Rosario M N/A DIGERA l.castro.digera@gmail.com

21 William Carela Luciano M N/A DIGERA w.carela.digera@gmail.com

22 Herminia Diaz Cueva F N/A DIGERA Hdias.digera@gmail.com

23 Yeury Antonio Florentino De Ledn M N/A DIGERA Yeury.florentino@digera.gob.do
24 Simon Alberto Rivera Oviedo M N/A DIGERA Simon.rivera@digera.gob.do

25 Luz Del Alba Rodriguez Jiménez F N/A DIGERA l.rodriguez.digera@gmail.com
26 Ana Yuberis Minier Valerio F N/A DIGERA a.minier.digera@gmail.com

27 Oliver Francisco Perez Quezada M N/A DIGERA o.perez.digera@gmail.com

28 Yessenia De la Cruz Tapia F N/A DIGERA y.cruz.digera@gmail.com

29 Damarys Hernandez De la Rosa F N/A DIGERA d.hernandez.digera@gmail.com
30 Leonardo Ramos Ramos M N/A DIGERA l.ramos.digera@gmail.com

31 Diana Joselin Valdez Chaer F N/A DIGERA d.valdez.digera@gmail.com

32 Vanesa De Ocleo Fulcar F N/A DIGERA v.oleo.digera@gmail.com




33 Asdrival Antonio Montilla Valdez M N/A DIGERA a.montilla.digera@gmail.com
34 José Luis Reynoso Rodriguez M N/A DIGERA j.reynoso.digera@gmail.com
35 Arturo Ramirez Castillo M N/A DIGERA a.ramirez.digera@gmail.com
36 Yazmina Uribe Baez F N/A DIGERA y.uribe.digera@gmail.com

37 Karla Matos Rosario F N/A DIGERA k.matos.digera@gmail.com
38 Sandy Soribel Martinez Jimenez F N/A DIGERA s.martinez.digera@gmail.com




